
UCHWAŁA  NR 0007.VIII.42.2011 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale NR 0007.VII.33.2011 z dnia 02 czerwca 2011 roku w sprawie  

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

(t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala:  
 

§ 1. 
 

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ 
 

1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powinna zawierać                   
w szczególności plan i wykonanie w zakresie dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów, 
wynik budżetu oraz wskaźniki zadłużenia (relację łącznej kwoty spłaty zobowiązań do 
dochodów ogółem, kwotę zadłużenia na koniec roku do dochodów ogółem, zaś od 2014 roku 
spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp) wraz z ewentualnymi objaśnieniami oraz kwotę 
faktycznie zaciągniętych i spłaconych zobowiązań.   

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  zawiera także sprawozdanie 
z przebiegu realizacji przedsięwzięć realizowanych w danym roku budżetowym określonych    
w załącznikach do wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury, 
samodzielnego publicznego zakładu lecznictwa ambulatoryjnego z uwzględnieniem 
przychodów z prowadzonej działalności, otrzymanych dotacji, kosztów w tym: wynagrodzeń      
i składek od nich naliczanych, płatności odsetkowych wynikających z zaciągniętych 
zobowiązań, zakupu towarów i usług, środków na wydatków majątkowe, stanu należności       
i zobowiązań, w tym wymagalnych, stanu środków pieniężnych.” 

 
 

 
§ 3. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z art. 266 ust.2 ustawy o finansach publicznych zakres i formę informacji o przebiegu 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze określa organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 
Od 2011 roku zarząd jst. wraz z w/w informacją do 31 sierpnia roku budżetowego przedstawia 
organowi stanowiącemu jst. i regionalnej izbie obrachunkowej informację o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.226 
ust.3 i 4 ustawy o finansach publicznych.  


